1 12847 10     PZA KM 613 cepillos abrasivas con vástago

30 x 15 x 6 mm grano 120

oc  00000-00364211  IC04247243

3.695,16      36.951,60 

SUB-TOTAL            36.951,60 

IVA INSCRIPTO %....21          7.759,84 

TOTAL            44.711,44 

SON PESOS: CUARENTA Y CUATRO MIL SETECIENTOS ONCE CON 44/100

Régimen de Transparencia Fiscal al Consumidor

IVA Contenido: $          7.759,84 

Otros Impuestos Nacionales:

C.A.E: 75468244186020

Vto.C.A.E: 27/11/2025